
UCHWAŁA NR 180/XXX/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół  im. Noblistów Polskich w Siemyślu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Noblistów Polskich w Siemyślu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1)), art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół  im. Noblistów 
Polskich w Siemyślu z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 78-123 Siemyśl, w skład którego wchodziła 
dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa w Siemyślu i dotychczasowe Publiczne 
Gimnazjum w Siemyślu, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową   im. Noblistów Polskich 
w Siemyślu z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 78-123 Siemyśl.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Siemyślu  obejmuje w całości 
miejscowości: Białokury, Byszewo, Izdebno, Mącznik, Morowo, Nieżyn, Siemyśl, Świecie 
Kołobrzeskie, Trzynik, Unieradz, Wszemierzyce.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej  im. Noblistów Polskich 
w Siemyślu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

Id: 2AEC9067-467F-457F-9432-1A8D88EB7AC7. Podpisany Strona 1




